

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ: 40.000,00 ΕΥΡΩ

## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	κωδ Τιμολογ.	Είδος εργασίας	κωδικός	ΜΜ	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
			Αναθεώρησης				Μερική	Ολική
<b>ΟΜΑΔΑ Α: ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ, ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ &amp; ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ</b>								
1	ΟΙΚ-20.30	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ-2171	m3	35,00	0,90	31,50	
2	ΟΙΚ-20.42	Καθαρή μεταφορά προϊόντων εκσκαφών και κεταδαφίσεων με αυτοκίνητο Αποσταση 1 χλμ	ΟΙΚ-2180	m3km	35,00	0,50	17,50	
3	22.10.01	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα Με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης και μεταφορά σε απόσταση 1 χλμ (τιμή 1*0,19=0,19+28=28,19 ευρώ)	ΟΙΚ-2226	m3	3,00	28,19	84,57	
4	22.22.01	Καθαίρεση επικεραμώσεων. Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων	ΟΙΚ-2241	m2	320,00	6,70	2.144,00	
5	22.51	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	ΟΙΚ-5276	m3	3,00	56,00	168,00	
6	71.21	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 7121	m2	5,00	13,50	67,50	
7	77.80.02	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΟΙΚ 7785.1	m2	10,00	10,10	101,00	
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ Α: ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ, ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ &amp; ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ</b>							<b>2.614,07</b>	<b>2.614,07</b>
<b>ΟΜΑΔΑ Β: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ &amp; ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>								
8	52.76.02	Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία δομικής ξυλείας. Ζευκτά από ξυλεία πριστή	ΟΙΚ5277	m3	2,00	675,00	1.350,00	
9	52.79.02	Τεγίδωση στέγης από ξυλεία πελεκητή ή πριστή. Τεγίδωση από ξυλεία πριστή	ΟΙΚ 5280	m3	6,00	450,00	2.700,00	

10	52.80.02	Σανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm	ΟΙΚ 5282	m2	320,00	19,00	6.080,00	
11	72.11	Επικεράμωση με κεραμίδια γαλλικού τύπου	ΟΙΚ 7211	m2	320,00	22,50	7.200,00	
12	72.31.02	Επιστεγάσεις με γαλβανισμένη λαμαρίνα.Επιστεγάσεις με επίπεδη λαμαρίνα πάχους 1,00 mm	ΟΙΚ 7231	m2	20,00	14,60	292,00	
13	79.10	Στεγάνωση ξύλινης στέγης με λεπτή ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	ΟΙΚ 7912	m2	320,00	7,90	2.528,00	
14	NT 1	Αποξύλωση υφιστάμενων υδρορροών και τοποθέτηση νέων από γαλβανισμένη λαμαρίνα ανοικτή ημικυκλική	ΗΛΜ8062.1	kg	28,60	27,06	773,92	
15	NT 2	Αφαίρεση και επανατοποθέτηση φωτοβολταϊκών πλαισίων	ΗΛΜ 8064	τεμ	39,00	10,00	390,00	
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ Β: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>							<b>21.313,92</b>	<b>21.313,92</b>

Εργασίες προϋπολογισμού	23.927,99
Γ.Ε & Ο.Ε (%) 18,00% :	4.307,04
Σύνολο :	28.235,02
Απρόβλεπτα 15,00%	4.235,25
Σύνολο :	32.470,28
Αναθεώρηση	50,05
Σύνολο :	32.520,33
ΦΠΑ 23,00%	7.479,68
Γενικό Σύνολο :	40.000,00

Ο Συντάξας

Παρανέστι 21-03-2016  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο Προϊστάμενος ΤΥΔΠ

Χασάπης Χρήστος  
Μηχανικός Δομικών Έργων ΤΕ

Ζαχαρόπουλος Ευστράτιος  
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΠΕ